
1/1

Na temelju članka 26. stavka 5. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“, broj 
153/13., 65/17., 114/18., 39/19., 98/19. i 67/23.) i članka 65. stavka 1. točke 10. Statuta 
Istarske županije ("Službene novine Istarske županije", broj 10/09., 4/13., 16/16., 1/17., 2/17., 
2/18., 10/20. i 6/21.) župan Istarske županije uz prethodnu suglasnost Ministarstva 
prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine KLASA: 080-09/24-01/71, URBROJ: 
531-04-1-1-24-2 od 20. studenoga 2024. godine, župan Istarske županije dana 27. studenog 
2024. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju ravnateljice Javne ustanove

„Zavod za prostorno uređenje Istarske županije“

Članak 1.
Imenuje se VEDRANA PERIĆ, dipl.ing.arh., ravnateljicom Javne ustanove "Zavod za 
prostorno uređenje Istarske županije", na razdoblje od četiri godine.

Članak 2.
Mandat ravnateljice počinje teći od 2. prosinca 2024. godine.

Članak 3.
Ovlašćuje se predsjednik Upravnog vijeća Javne ustanove "Zavod za prostorno uređenje 
Istarske županije" da s ravnateljicom sklopi ugovor o radu. 

Članak 4. 
Ovo Rješenje objavit će se u „Službenim novinama Istarske županije“.

KLASA/CLASSE: 007-02/24-01/26
URBROJ/N:PROT: 2163-08/3-24-8
Pula – Pola, 27. studenog 2024. 

REPUBLIKA HRVATSKA
ISTARSKA ŽUPANIJA

ŽUPAN
Boris Miletić

DOSTAVITI:
1. JU „Zavod za prostorno uređenje IŽ“, Riva 8, Pula
2. Vedrana Perić, Uspon Sv. Stjepana 3, Pula
3. Ministarstvo prostornoga uređenja, graditeljstva i državne imovine, Ulica Republike 
Austrije 14,
Zagreb
4. Upravni odjel župana Istarske županije
5. Upravni odjel za održivi razvoj Istarske županije
6. Objava
7. Pismohrana, ovdje



 

Skeniranjem ovog QR koda, sustav 
će vas preusmjeriti na stranice 
izvornika ovog dokumenta, kako 
biste mogli provjeriti njegovu 
autentičnost i vjerodostojnost.


	field_1: 
		2024-12-09T11:09:12+0100
	Istarska Županija
	BORIS MILETIĆ
	Ovjera dokumneta




